
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2025-040

PUBLIÉ LE 10 MARS 2025



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-03-06-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant

autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de

Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours

sur-Loire (58200) (3 pages) Page 4

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des

soins hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2025-02-03-00007 - 25-454 Arrêté portant autorisation la

régulation temporaire 24H/24 de l'accès aux urgences dy CH CHALON

SUR SAONE (2 pages) Page 8

BFC-2025-03-03-00004 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-247 modifiant

la décision du directeur général de l'agence régionale de

santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en

date du 28 octobre 2024, autorisant la société anonyme (SA) «

PHARMA DOM - ORKYN' », dont le siège social est situé

Immeuble Symbiose - bâtiment Nord - 10 avenue Aristide Briand à

BAGNEUX (92 220), à assurer la dispensation à domicile d'oxygène

à usage médical pour son site de rattachement sis 28 B rue du

professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600) (2 pages) Page 11

BFC-2025-03-03-00003 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-459 portant

autorisation de la pharmacie à usage intérieur de la clinique « les

Rosiers », sise 45 boulevard Henri Bazin à DIJON (21 000) (2 pages) Page 14

Centre Hospitalier Régional Universitaire /

BFC-2025-02-12-00040 - 0050AA4845C1250310154139 (3 pages) Page 17

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon /

BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation

de signature ordonnancement secondaire (12 pages) Page 21

DREAL Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-02-21-00006 - Arrêté n° 25-38 BAG portant refus

d'agrément de l'association Les Invités au Festin (IAF) au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour

agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées (3 pages) Page 34

BFC-2025-02-21-00003 - Arrêté n°25-37 BAG portant agrément de

l'Association Fédératrice de services Sociaux et

d'Accompagnements Médico-Educatifs (AFSAME) au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour

agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées (3 pages) Page 38

2



BFC-2025-02-21-00005 - Arrêté n°25-39 BAG portant agrément de

l'association Maison d'accueil de la Prairie (MAP) au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour

agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées  (3 pages) Page 42

BFC-2025-02-21-00004 - Arrêté n°25-40 BAG portant agrément de

l'association Le Pont au titre de l'article L 365-2 du Code de la

Construction et
de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées (3 pages) Page 46

Préfecture de la région Grand Est /

BFC-2025-02-20-00006 - Arrêté préfectoral 2025/054 portant

délégation de signature à Madame Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER,

directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la

forêt de la région Bourgogne-France-Comté. (2 pages) Page 50

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2025-03-07-00001 - ARRÊTÉ modificatif VES DNMADE 2024-2025 (1

page) Page 53

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-06-00001

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant

autorisation de la pharmacie à usage intérieur du

centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis

96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours

sur-Loire (58200)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-06-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours sur-Loire (58200) 4



 

 

 

 

    

   

   

 

 

 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du 

centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue du Maréchal Leclerc à 

Cosne-Cours-sur-Loire (58200) 

 
 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 
VU le code de la santé publique, notamment le chapitre Ier du titre Ier du livre préliminaire de la 
quatrième partie et le chapitre VI du titre II du livre 1er de la cinquième partie ; 
 
VU le décret n° 2019-489 du 21 mai 2019 relatif aux pharmacies à usage intérieur et notamment le II 
de son article 4 modifié par le décret du 7 janvier 2022 ; 
 
VU  l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière ; 
 
VU la décision de la directrice générale de l’agence nationale de sécurité du médicament et des 
produits de santé du 21 juillet 2023 relative aux bonnes pratiques de préparation ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2024-067 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 12 novembre 2024 ; 

VU le protocole local de renouvellement et d’adaptation des prescriptions par les pharmaciens 

exerçant au sein de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier sis 96 rue du Maréchal 

Leclerc à Cosne-Cours-sur-Loire (58200) établi en application du 5° du I de l’article L. 5126-1 du code 

de la santé publique ; 

 
VU la demande déposée le 24 octobre 2024 et complétée le 28 octobre 2024, via la plate-forme 
demarches-simplifiee.fr, par la directrice déléguée du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire en 
vue d’obtenir du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté le 
renouvellement de l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur de l’établissement. Cette demande 
s’inscrit dans le cadre des dispositions du II de l’article 4 du décret n° 2019-489 du 21 mai 2019 
modifié susvisé ; 
 
VU la convention du 29 mars 2022, déposée le 28 octobre 2024 via la plate-forme 
demarches-simplifiee.fr, relative à l’approvisionnement et à la facturation des médicaments de la 
réserve hospitalière entre le centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire et l’établissement 
d’hospitalisation à domicile de Sud Yonne et Bourgogne Nivernaise, sis 2 boulevard de Verdun à 
Auxerre (89000) ;  
 
VU le courrier du 29 octobre 2024 du directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté informant la directrice déléguée du centre hospitalier de 
Cosne-Cours-sur-Loire que le dossier accompagnant la demande de renouvellement de l’autorisation 
de la pharmacie à usage intérieur de l’établissement, initiée le 24 octobre 2024, est complet et que le 
délai d’instruction de quatre mois prévu au 1er alinéa du I de l’article R. 5126-30 du code de la santé 
publique court depuis le 28 octobre 2024, date de dépôt des derniers éléments sur 
demarche-simplifiees.fr ; 
 
VU le courrier électronique du 13 février 2025 du pharmacien inspecteur de santé publique de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté invitant la directrice déléguée du centre 
hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire à bien vouloir lui apporter, dans un délai de quinze jours, des 
réponses aux remarques qu’il a formulées sur les éléments du dossier et les précisions apportées par 
le pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage intérieur de l’établissement ; 
 
VU l’avis du 21 février 2025 du conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens ; 
 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-06-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours sur-Loire (58200) 5



 

2 

 

VU les réponses apportées, par courrier électronique du 25 février 2025, par la directrice déléguée du 
centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire aux remarques émises, par courriel du 13 février 2025 
susvisé, par le pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU l’avis technique du 27 février 2025 du pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté indiquant qu’une suite favorable peut être réservée 
à la demande de renouvellement de l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre 
hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire pour l’exercice : 
 

➢ Des missions prévues aux 1° à 3° et 5° du I de l’article L. 5126-1 du code de la santé 
publique ; 
 

➢ Des missions de vente de médicaments au public (1° de l’article L. 5126-6 du code de la santé 
publique) et de délivrance des denrées alimentaires destinés à des fins médicales spéciales 
mentionnées à l’article L. 5137-1 du code de la santé publique (2° de l’article L. 5126-6 du 
même code) ; 
 

➢ De l’activité de préparation des doses à administrer des médicaments mentionnés à l’article 
L. 4211-1 du code de la santé publique (1° du I de l’article R. 5126-9 du code de la santé 
publique), à savoir la préparation des doses unitaires et la préparation des piluliers ; 
 

Considérant que conformément aux dispositions de l’article R. 5126-8 du code de la santé publique 
la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire dispose de locaux, de 
moyens en personnel, de moyens en équipement et d’un système d’information lui permettant 
d’assurer les missions prévues aux 1° à 3° et 5° du I de l’article L. 5126-1 du code de la santé 
publique, les missions prévues aux 1° et 2° de l’article L. 5126-6 du code de la santé publique ainsi 
que l’activité mentionnée au 1° du I de l’article R. 5126-9 du même code, 

 
 

DECIDE 
 
 

Article 1er : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue 
du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours-sur-Loire (58200) est autorisée à assurer les missions suivantes 
prévues aux 1° à 3° et 5° du I de l’article L. 5126-1 du code de la santé publique :  
 

1. La gestion, l'approvisionnement, la vérification des dispositifs de sécurité, la préparation, le 
contrôle, la détention, l'évaluation et la dispensation des médicaments, produits ou objets 
mentionnés à l'article L. 4211-1 du code de la santé publique et des dispositifs médicaux 
stériles ; 

 

2. Mener toute action de pharmacie clinique, à savoir de contribuer à la sécurisation, à la 
pertinence et à l'efficience du recours aux produits de santé mentionnés au 1. et concourir à la 
qualité des soins, en collaboration avec les autres membres de l'équipe de soins mentionnée 
à l'article L. 1110-12 du code de la santé publique, et en y associant le patient ; 

 

3. Entreprendre toute action d'information aux patients et aux professionnels de santé sur les 
produits de santé mentionnés au 1., ainsi que toute action de promotion et d'évaluation de leur 
bon usage, et concourir à la pharmacovigilance, à la matériovigilance, et à la politique du 
médicament et des dispositifs médicaux stériles mentionnée à l'article L. 6111-2 du code de la 
santé publique ; 

 

4. Pour des pathologies dont la liste est fixée par arrêté, de renouveler les prescriptions des 
patients pris en charge par l'établissement et de les adapter, dans le respect d'un protocole 
mentionné à l'article L. 4011-4 du code de la santé publique. 

 
Article 2 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est située 
au rez-de-chaussée du bâtiment C, elle dessert l’ensemble des lits et places de l’établissement 
répartis sur : 
 

1. Le site du pôle gériatrique sis 96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours-sur-Loire ; 
 

2. Le site du pôle santé sis 8 rue Franc Nohain à Cosne-Cours-sur-Loire. 
 
Article 3 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est 
autorisée à assurer la mission prévue au 1° de l’article L.5126-6 du code de la santé publique, à 
savoir, par dérogation aux dispositions du I de l’article L. 5126-1, la vente de médicaments au public. 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-06-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours sur-Loire (58200) 6



 

3 

 

Article 4 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est 
autorisée à assurer la mission prévue au 2° de l’article L.5126-6 du code de la santé publique, à 
savoir, par dérogation aux dispositions du I de l’article L. 5126-1, la délivrance des denrées 
alimentaires destinées à des fins médicales spéciales définies à l’article L. 5137-1 du code de la santé 
publique. 
 
Article 5 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est 
autorisée à assurer l’activité prévue au 1° du I de l’article R. 5126-9 du code de la santé publique en 
l’espèce, la préparation de doses à administrer de médicaments mentionnés à l'article L. 4211-1 à 
l’exception des médicaments expérimentaux ou auxiliaires définis à l’article L. 5121-1-1 du même 
code à savoir la préparation des doses unitaires et la préparation des piluliers. 
 
Article 6 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est 
autorisée à assurer pour l’ensemble des lits et places de l’établissement les actions de pharmacie 
clinique prévues par l’article R. 5126-10 du code de la santé publique. 
 
Article 7 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est 
autorisée à approvisionner l’établissement d’hospitalisation à domicile de Sud Yonne et Bourgogne 
Nivernaise, sis 2 boulevard de Verdun à Auxerre (89000), en médicaments réservés à l’usage 
hospitalier en application des dispositions du I de l’article R. 5126-110 du code la santé publique. 
 
Article 8 : L’arrêté préfectoral n° 2003DDASS762 du 25 mars 2003 portant autorisation de transfert 
de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-sur-Loire 58200, licence n° 180, est 
abrogé. 
 
Article 9 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Bourgogne ARHB/DDASS58/2005-05 du 
29 avril 2005 portant autorisation à la vente de certains médicaments au public par pharmacie à 
usage intérieur de Cosne-sur-Loire est abrogé. 
 
Article 10 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage 
intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire est de dix demi-journées hebdomadaires. 
 
Article 11 : A l'exception des modifications substantielles, définies au II de l’article R. 5126-32 du 
code de la santé publique, qui font l'objet d'une nouvelle autorisation, la modification des éléments 
figurant dans la présente autorisation fait l'objet d'une déclaration préalable. 
 
Article 12 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général 
de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Nièvre. 
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 13 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’agence régionale de santé 
de Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre.  
 

Cette décision sera notifiée à la directrice déléguée du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire et 
une copie sera adressée au président du conseil central de la section H de l’ordre national des 
pharmaciens.  
 

Fait à Dijon, le 6 mars 2025 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins et de l’autonomie, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-06-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-462 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur du centre hospitalier de Cosne-Cours-sur-Loire sis 96 rue du Maréchal Leclerc à Cosne-Cours sur-Loire (58200) 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-03-00007

25-454 Arrêté portant autorisation la régulation

temporaire 24H/24 de l'accès aux urgences dy

CH CHALON SUR SAONE

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-03-00007 - 25-454 Arrêté portant autorisation la régulation temporaire 24H/24 de

l'accès aux urgences dy CH CHALON SUR SAONE 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-03-00007 - 25-454 Arrêté portant autorisation la régulation temporaire 24H/24 de

l'accès aux urgences dy CH CHALON SUR SAONE 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-03-00007 - 25-454 Arrêté portant autorisation la régulation temporaire 24H/24 de

l'accès aux urgences dy CH CHALON SUR SAONE 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-03-00004

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-247 modifiant

la décision du directeur général de l'agence

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté

n° ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en date du 28

octobre 2024, autorisant la société anonyme

(SA) « PHARMA DOM - ORKYN' », dont le siège

social est situé Immeuble Symbiose - bâtiment

Nord - 10 avenue Aristide Briand à BAGNEUX (92

220), à assurer la dispensation à domicile

d'oxygène à usage médical pour son site de

rattachement sis 28 B rue du professeur Louis

Neel à LONGVIC (21 600)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-03-00004 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-247 modifiant la décision du directeur

général de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en date du 28 octobre 2024,

autorisant la société anonyme (SA) « PHARMA DOM - ORKYN' », dont le siège social est situé Immeuble Symbiose - bâtiment Nord - 10

avenue Aristide Briand à BAGNEUX (92 220), à assurer la dispensation à domicile d'oxygène à usage médical pour son site de

rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600)

11



  

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-247 
modifiant la décision du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° 

ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en date du 28 octobre 2024, autorisant la société anonyme (SA) « PHARMA DOM 
– ORKYN’ », dont le siège social est situé Immeuble Symbiose – bâtiment Nord – 10 avenue Aristide Briand à 

BAGNEUX (92 220), à assurer la dispensation à domicile d’oxygène à usage médical pour son site de 
rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600) 

 
Le directeur général de l’agence  

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L. 4211-5, L. 5232-3, D. 5232-2 à D. 5232-12, R. 4211-15 ; 
  
VU l'arrêté ministériel du 16 juillet 2015 relatifs aux bonnes pratiques de dispensation à domicile de l’oxygène à usage 
médical ; 
 

VU la décision ARS BFC/SG/2024-067 portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale de 
santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 12 novembre 2024 ; 
 
VU l’arrêté de la directrice générale de l’agence régionale de santé du Grand Est n° 2025-0317, en date du 21 janvier 
2025, portant autorisation de l’extension de l’aire géographique d’intervention de la dispensation à domicile de 

l’oxygène à usage médical et de disposer d’un site annexe pour le site de rattachement implanté 4 rue Girlenhirsch à 
ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN (67 400) de la société PHARMA DOM ;  
 

VU la déclaration, présentée le 29 janvier 2025, par Monsieur Ala-Eddine FOUGHALI, pharmacien responsable du 
site de rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600) de la société anonyme (SA) 
« PHARMA DOM ORKYN’ », dont le siège social est situé Immeuble Symbiose – bâtiment Nord – 10 avenue Aristide 
Briand à BAGNEUX (92 220), informant le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-
Comté que le site de stockage annexé audit site de rattachement, sis 1660 allée Henri Hugoniot à BROGNARD (25 
600), a été rattaché au site de rattachement d'ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN (67 400), par décision de la directrice 
générale de l’agence régionale de santé du Grand Est du 21 janvier 2025 susvisée et que les travaux étant finis sur 
les sites situés 23 rue de la Fête Dieu à MONETEAU (89 470) et 39 rue Thomas Edison à BESANCON (25 000), ceux-
ci peuvent être annexés au site de rattachement situé 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600) ; 
 

Considérant que l’installation d’un site de stockage annexe est soumise à autorisation préalable du directeur général 
de l’agence régionale de santé ;  
 
Considérant que, conformément à l’arrêté ministériel du 16 juillet 2015 susvisé, un site de rattachement peut disposer 
au maximum de trois sites de stockage annexes, lesquels doivent être implantés sur l’aire géographique desservie et 
ne desservir que celle-ci. 
 

DECIDE 
 
Article 1 : L’article 1 de la décision du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-
Comté n° ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en date du 28 octobre 2024, autorisant la société anonyme (SA) « 
PHARMA DOM – ORKYN’ », dont le siège social est situé Immeuble Symbiose – bâtiment Nord – 10 avenue 
Aristide Briand à BAGNEUX (92 220), à assurer la dispensation à domicile d’oxygène à usage médical pour son 
site de rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600), est modifié comme suit :   

« Article 1 : la société anonyme « PHARMADOM – ORKYN’ », sise Immeuble Symbiose – bâtiment Nord – 10 
avenue Aristide Briand à BAGNEUX (92 220), n° FINESS EJ 92 004 065 6, est autorisée, pour son site de 
rattachement situé 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600), n° FINESS ET 21 001 281 1, à 
dispenser à domicile de l'oxygène à usage médical dans l'aire géographique selon les modalités déclarées dans 
sa demande, à savoir : 
 

- Côte d’Or (21)   -    Doubs (25)  -    Jura (39)   -     Haute-Marne (52) 
- Nièvre (58)  -    Haute-Saône (70) -    Saône-et-Loire (71)  -     Yonne (89)  
- Territoire de Belfort (90) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-03-00004 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-247 modifiant la décision du directeur

général de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en date du 28 octobre 2024,

autorisant la société anonyme (SA) « PHARMA DOM - ORKYN' », dont le siège social est situé Immeuble Symbiose - bâtiment Nord - 10

avenue Aristide Briand à BAGNEUX (92 220), à assurer la dispensation à domicile d'oxygène à usage médical pour son site de

rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600)

12



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 

Ce site de rattachement comporte trois sites de stockage annexe situés : 
- 39 rue Thomas Edison à BESANCON (25 000) ; 
- Rue Joseph Cugnot à SAINT-MARCEL (71 380) ; 
- 23 rue de la Fête Dieu à MONETEAU (89 470). ». 

 
Article 2 : Toute modification substantielle concernant l’agencement des locaux où se déroule l’activité liée à la 
dispensation de l’oxygène à usage médical sur un site de rattachement, ou l’installation d’un site de stockage 
annexe, est soumise à autorisation préalable. Toute autre modification doit faire l’objet d’une déclaration préalable 
au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté. 
 
Article 3 : Les activités de ce site doivent être réalisées en conformité avec les dispositions de l’arrêté du 16 juillet 
2015 relatif aux bonnes pratiques de dispensation à domicile de l’oxygène à usage médical. 
 
Article 4 : Toute infraction aux dispositions de l’arrêté du 16 juillet 2015 pourra entraîner la suspension ou la 
suppression de la présente autorisation. 
 
Article 5 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre de la Santé et/ou 
d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 
notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes 
administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la 
Côte d’Or. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr.  
 

Article 6 : La directrice de l’Organisation des soins et de l’autonomie de l’ARS de Bourgogne-Franche-Comté est 
chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture 
de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de 
la Côte d’Or. Elle sera notifiée à Monsieur Ala-Eddine FOUGHALI, pharmacien responsable du site de 
rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600) de la société anonyme (SA) « PHARMA 
DOM ORKYN’ », et une copie sera adressée : 
 

➢ aux caisses d’assurance-maladie du régime général et de la mutualité sociale agricole ; 
➢ à la directrice générale de l’agence régionale de santé du Grand Est ; 
➢ au président du conseil central de la Section D de l'Ordre national des pharmaciens. 

 

   Fait à DIJON, le 03 mars 2025 
 

  Pour le directeur général, 
La cheffe du département Ressources et 
Moyens, 

   
 
 
 
    
   
   
  Anne-Marie GARCIA 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-03-00004 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-247 modifiant la décision du directeur

général de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2024-2013, en date du 28 octobre 2024,

autorisant la société anonyme (SA) « PHARMA DOM - ORKYN' », dont le siège social est situé Immeuble Symbiose - bâtiment Nord - 10

avenue Aristide Briand à BAGNEUX (92 220), à assurer la dispensation à domicile d'oxygène à usage médical pour son site de

rattachement sis 28 B rue du professeur Louis Neel à LONGVIC (21 600)

13



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-03-00003

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-459 portant

autorisation de la pharmacie à usage intérieur de

la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard Henri

Bazin à DIJON (21 000)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-03-00003 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-459 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur de la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard Henri Bazin à DIJON (21 000) 14



  

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-459 
portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur de la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard 

Henri Bazin à DIJON (21 000) 
 

Le directeur général de l’agence  
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1er de sa cinquième partie ; 
 

VU le décret n° 2019-489 du 21 mai 2019 relatif aux pharmacies à usage intérieur et notamment le II de son article 
4 modifié par le décret du 7 janvier 2022 ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière ; 
 

VU la décision de la directrice générale de l’agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé 
du 21 juillet 2023 relative aux bonnes pratiques de préparation ; 
 

VU la note d’information DGOS/PF2/2019/205 du 19 septembre 2019 relative à la mise en œuvre des dispositions 
transitoires prévues à l’article 4 du décret n°2019-489 du 21 mai 2019 relatif aux pharmacies à usage intérieur ; 
 

VU la décision ARS BFC/SG/2024-067 portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale 
de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 12 novembre 2024 ; 
 

VU la demande déposée le 25 octobre 2024, via la plate-forme demarches-simplifiee.fr, par la directrice générale 
de la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard Henri Bazin à DIJON (21 000), en vue d’obtenir du directeur 
général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté la modification de l’autorisation de sa 
pharmacie à usage intérieur (PUI). Cette demande s’inscrit dans le cadre des dispositions du II de l’article 4 du 
décret n° 2019-489 du 21 mai 2019 modifié susvisé ; 
 

VU le courrier du 31 octobre 2024 du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-
Comté informant la directrice générale de la clinique « les Rosiers » que le dossier accompagnant la demande de 
modification de l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur (PUI) de l’établissement, initiée le 25 octobre 2024, 
est complet et que le délai d’instruction de quatre mois prévu au 1er alinéa du I de l’article R. 5126-30 du code de 
la santé publique court depuis le 29 octobre 2024 ; 
 

VU l’avis du conseil central de la Section H de l’Ordre national des pharmaciens en date du 23 janvier 2025 ; 
 

VU le courrier électronique du 30 janvier 2025 de la conseillère pharmaceutique de l’agence régionale de santé 
de Bourgogne-Franche-Comté invitant Madame Sandrine BRENIAUX, pharmacienne gérante de la PUI de la 
clinique « les Rosiers », à lui apporter, sous un délai d’un mois, des observations sur les réserves émises par le 
conseil central de la Section H de l’Ordre national des pharmaciens dans son avis du 23 janvier 2025 ; 
 

VU le courrier électronique du 17 février 2025 de Madame Elyane PARRIAUD, directrice générale de la clinique 
« les Rosiers » transmettant au pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté ses réponses aux éléments sollicités le 30 janvier 2025. 
 

Considérant que conformément aux dispositions de l’article R. 5126-8 du code de la santé publique la pharmacie 
à usage intérieur de la clinique « les Rosiers » dispose de locaux, de moyens en personnel, de moyens en 
équipement et d’un système d’information lui permettant d’assurer les missions prévues aux 1° à 3° du I de l’article 
L. 5126-1 du code de la santé publique, ainsi que celle mentionnée au 1° du I de l’article R. 5126-9 du même 
code. 
 

DECIDE 
Article 1er : La pharmacie à usage intérieur de la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard Henri Bazin à DIJON 

(21 000), est autorisée à assurer les missions suivantes en application du I de l’article L. 5126-1 du code de la 

santé publique : 
 

- La gestion, l'approvisionnement, la vérification des dispositifs de sécurité, la préparation, le contrôle, la 
détention, l'évaluation et la dispensation des médicaments, produits ou objets mentionnés à l'article L. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-03-00003 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-459 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur de la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard Henri Bazin à DIJON (21 000) 15



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

4211-1, des dispositifs mentionnés à l'article premier du règlement (UE) 2017/745 du Parlement européen 
et du Conseil du 5 avril 2017 stériles et des médicaments expérimentaux ou auxiliaires définis à l'article 
L. 5121-1-1, et d'en assurer la qualité ; 

 

- Mener toute action de pharmacie clinique, à savoir de contribuer à la sécurisation, à la pertinence et à 
l'efficience du recours aux produits de santé mentionnés au 1° et de concourir à la qualité des soins, en 
collaboration avec les autres membres de l'équipe de soins mentionnée à l'article L. 1110-12, et en y 
associant le patient ; 

 

- Entreprendre toute action d'information aux patients et aux professionnels de santé sur les produits de 
santé mentionnés au 1°, ainsi que toute action de promotion et d'évaluation de leur bon usage, et de 
concourir à la pharmacovigilance, à la matériovigilance, et à la politique du médicament et des dispositifs 
mentionnés à l'article premier du règlement (UE) 2017/745 du Parlement européen et du Conseil du 5 
avril 2017 stériles mentionnée à l'article L. 6111-2. 

 

Article 2 : La pharmacie à usage intérieur de la clinique « les Rosiers » est autorisée à assurer l’activité prévue 
au 1° de l’article R. 5126-9 du code de la santé publique à savoir, la préparation de doses à administrer de 
médicaments mentionnés à l'article L. 4211-1 du code de la santé publique. 
 

Article 3 : La pharmacie à usage intérieur de la clinique « les Rosiers » est autorisée à assurer les actions de 
pharmacie clinique prévues par l’article R. 5126-10 du code de la santé publique. 
 

Article 4 : La pharmacie à usage intérieur de la clinique « les Rosiers » est située au 1er sous-sol du bâtiment 
principal, elle dessert l’ensemble des lits et places de l’établissement. 
 

Article 5 : L’arrêté du préfet de la région Bourgogne – préfet de la Côte d’Or n° 01-405, en date du 13 septembre 
2001, accordant une licence de transfert pour la pharmacie à usage intérieur du centre de rééducation 
fonctionnelle (CRF) « les Rosiers », sis 45 boulevard Henri Bazin à DIJON, est abrogé. 
 

Article 6 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage intérieur de la 
clinique « les Rosiers » est de huit demi-journées par semaine. 
 

Article 7 : A l'exception des modifications substantielles mentionnées au II de l’article R. 5126-32 du code de la 
santé publique, qui font l'objet d'une nouvelle autorisation, la modification des éléments figurant dans l'autorisation 
fait l'objet d'une déclaration préalable dans les conditions prévues au I de l’article R. 5126-32 du même code. 
 

Article 8 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre en charge de la 
Santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à 
compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture 
de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Côte d’Or. Le tribunal 
administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site www.telerecours.fr 
  
Article 9 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’ARS de Bourgogne-Franche-Comté est 
chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture 
de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de 
la Côte d’Or. Elle sera notifiée à la directrice générale de la clinique « les Rosiers » et une copie sera adressée : 
 

- au président du conseil central de la Section H de l’Ordre des pharmaciens ; 
- aux caisses d’assurance-maladie du régime général et de la mutualité sociale agricole. 
    

   Fait à DIJON, le 03 mars 2025 
 

Pour le directeur général, 
La cheffe du département Ressources et Moyens, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anne-Marie GARCIA 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-03-00003 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-459 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur de la clinique « les Rosiers », sise 45 boulevard Henri Bazin à DIJON (21 000) 16



Centre Hospitalier Régional Universitaire

BFC-2025-02-12-00040

0050AA4845C1250310154139

Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-02-12-00040 - 0050AA4845C1250310154139 17



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-02-12-00040 - 0050AA4845C1250310154139 18



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-02-12-00040 - 0050AA4845C1250310154139 19



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-02-12-00040 - 0050AA4845C1250310154139 20



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Dijon

BFC-2025-03-07-00002

2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 21



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 22



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 23



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 24



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 25



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 26



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 27



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 28



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 29



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 30



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 31



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 32



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-03-07-00002 - 2025 03 07 - arrêté 08-2025 subdélégation de

signature ordonnancement secondaire 33



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-21-00006

Arrêté n° 25-38 BAG portant refus d'agrément

de l'association Les Invités au Festin (IAF) au titre

de l'article L 365-2 du Code de la Construction

et de l'Habitation pour agir en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00006 - Arrêté n° 25-38 BAG portant refus d'agrément de l'association Les Invités

au Festin (IAF) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées

34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00006 - Arrêté n° 25-38 BAG portant refus d'agrément de l'association Les Invités

au Festin (IAF) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées

35



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00006 - Arrêté n° 25-38 BAG portant refus d'agrément de l'association Les Invités

au Festin (IAF) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées

36



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00006 - Arrêté n° 25-38 BAG portant refus d'agrément de l'association Les Invités

au Festin (IAF) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées

37



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-21-00003

Arrêté n°25-37 BAG portant agrément de

l'Association Fédératrice de services Sociaux et

d'Accompagnements Médico-Educatifs

(AFSAME) au titre de l'article L 365-2 du Code de

la Construction et de l'Habitation pour agir en

faveur du logement et de l'hébergement des

personnes défavorisées

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00003 - Arrêté n°25-37 BAG portant agrément de l'Association Fédératrice de

services Sociaux et d'Accompagnements Médico-Educatifs (AFSAME) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de

l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

38



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00003 - Arrêté n°25-37 BAG portant agrément de l'Association Fédératrice de

services Sociaux et d'Accompagnements Médico-Educatifs (AFSAME) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de

l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

39



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00003 - Arrêté n°25-37 BAG portant agrément de l'Association Fédératrice de

services Sociaux et d'Accompagnements Médico-Educatifs (AFSAME) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de

l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

40



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00003 - Arrêté n°25-37 BAG portant agrément de l'Association Fédératrice de

services Sociaux et d'Accompagnements Médico-Educatifs (AFSAME) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de

l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

41



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-21-00005

Arrêté n°25-39 BAG portant agrément de

l'association Maison d'accueil de la Prairie (MAP)

au titre de l'article L 365-2 du Code de la

Construction et de l'Habitation pour agir en

faveur du logement et de l'hébergement des

personnes défavorisées 

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00005 - Arrêté n°25-39 BAG portant agrément de l'association Maison d'accueil

de la Prairie (MAP) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées 

42



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00005 - Arrêté n°25-39 BAG portant agrément de l'association Maison d'accueil

de la Prairie (MAP) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées 

43



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00005 - Arrêté n°25-39 BAG portant agrément de l'association Maison d'accueil

de la Prairie (MAP) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées 

44



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00005 - Arrêté n°25-39 BAG portant agrément de l'association Maison d'accueil

de la Prairie (MAP) au titre de l'article L 365-2 du Code de la Construction et de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées 

45



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-21-00004

Arrêté n°25-40 BAG portant agrément de

l'association Le Pont au titre de l'article L 365-2

du Code de la Construction et

de l'Habitation pour agir en faveur du logement

et de l'hébergement des personnes défavorisées

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00004 - Arrêté n°25-40 BAG portant agrément de l'association Le Pont au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et

de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

46



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00004 - Arrêté n°25-40 BAG portant agrément de l'association Le Pont au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et

de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

47



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00004 - Arrêté n°25-40 BAG portant agrément de l'association Le Pont au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et

de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

48



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-21-00004 - Arrêté n°25-40 BAG portant agrément de l'association Le Pont au titre de

l'article L 365-2 du Code de la Construction et

de l'Habitation pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées

49



Préfecture de la région Grand Est

BFC-2025-02-20-00006

Arrêté préfectoral 2025/054 portant délégation

de signature à Madame Marie-Jeanne

FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de

l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la

région Bourgogne-France-Comté.

Préfecture de la région Grand Est - BFC-2025-02-20-00006 - Arrêté préfectoral 2025/054 portant délégation de signature à Madame

Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région

Bourgogne-France-Comté.

50



Préfecture de la région Grand Est - BFC-2025-02-20-00006 - Arrêté préfectoral 2025/054 portant délégation de signature à Madame

Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région

Bourgogne-France-Comté.

51



Préfecture de la région Grand Est - BFC-2025-02-20-00006 - Arrêté préfectoral 2025/054 portant délégation de signature à Madame

Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région

Bourgogne-France-Comté.

52



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2025-03-07-00001

ARRÊTÉ modificatif VES DNMADE 2024-2025

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-07-00001 - ARRÊTÉ modificatif VES DNMADE 2024-2025
53



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-07-00001 - ARRÊTÉ modificatif VES DNMADE 2024-2025
54


